Tehnisko datu lapa
Parejas lenkis un gala noslégplaksne 60 A2

Preces numurs: 7109830

Parejas lenkis un gala nosegplaksne kabelu reném ar malas augstumu 60 mm.

‘A2 Neriusgjosais térauds 1.4301

. neizoléts, apstradats

Preces numurs
Tips

Apzimé&jums 1
Apzimé&jums 2
RaZotajs

Izmérs

Materials

Virsma

Virsmas standarts
Mazaka VK vieniba
Daudzuma mérvieniba
Svars

Svara vieniba

7109830

RWEB 620 A2

Pareja/Gala aizségs

kabelu renei

OBO

60x200

Neruséjosais térauds 1.4301
neizoléts, apstradats

1
Gabals
22,9 kg
kg/100 gab.
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Platums

Platums
Augstums
Augstums
Loksnes biezums
Izmérs B

200 mm
8in
60 mm

2in

1 mm
200 mm



Tehnisko datu lapa
Parejas lenkis un gala noslégplaksne 60 A2

Preces numurs: 7109830

Funkciju nodrosinasana né
NerlséjoSs térauds, kodinats né

2 OBO | 14.06.2024



